a
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIA N.° 117/GR, de 23 de janeiro de 2019.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de
outubro de 2016, Seção 2,

RESOLVE:

Art. 1.0  Designar a equipe de planejamento referente a contratação de mão de obra
profissional de manutenção predial para atender a Reitoria do IFRR, a ser composta pelos
servidores abaixo relacionados:

Rafael Brandao Rubim- matrícula no Siape n.° 1899831;
Wesley Mesquita Barbosa - matrícula no Siape n.° 2227670;
Valdenir Silveira Lopes- matrícula no Siape n.° 707120.

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA DELA7IASBOTELHO